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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni
2O24for J.J. Thordsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1". juli 2023 -

30. juni 2024.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt

Årsrapporten indstilles til generalforsam lingens godkendelse.

Sønderborg, den 17. september 2024

b Thordsen

D¡

o
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse í J.J. Thordsen ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for J.J. Thordsen ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 pà

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 441-0, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere

årsregnskabet ioverensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og lnternational Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornøden omhu.

Arsregnskabet samt n6jagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nØjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden
har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-
sion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den L7. september 2024

Aros
statsautoriserede revisorer l/S
CVR-nr. 29 69 00

u ø ller
st utoriseret revisor
MNE-nr. mne29462
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Selskabsoplysninger

Selskabet J.J. Thordsen ApS

Kongevej 86, L. tv.
6400 56nderborg

CVR-nr.:

Regnskabsperiode

Hjemsted:

Direktion Joachim Thordsen
Jacob Thordsen

Ejerforhold J. Thordsen Holding ApS

Kongevej Holding ApS

Tilknyttede virksomheder J. J. Thordsen lnvest ApS

Revisor

36 54 4678

t. juli 2O23 - 30. juni 2024

Sønderborg

Aros
statsa utoriserede revisorer l/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspra ksis

Ärsrapporten for J.J. Thordsen ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret iforhold til sidste år

Ärsrapporte n f or 2023/24 er aflagt i kr

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige pkonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortje neste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendragaf nettoomsætning, ændring ilagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre dríftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet
sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
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Anvendt regnskabspra ksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former
for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopg6relsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksom-
heders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæsslgt overskud.

Ärets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskives til denne lavere værdi.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Anvendt regnska bspra ksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

50-L00 år

0-10 år

Restværdi

0-1-0%

o-rco %

Der afskrives ikke på grunde

Aktiver med en kostpris under småanskaffelsesgrænsen omkostningsfpres i anskaffelsesåret

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
and re d riftsindtægter henholdsvis a ndre driftsom kostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre vaer-

di opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne
avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelses-

metoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den

negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventual-
fo rpligtelserne er afviklet eller bortfa ldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et e-

ventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-
ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalan-

ce, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
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Anvendt regnska bspra ksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenka pitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominelværdi.
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Resultatopgørelse L. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter L

Finansielle omkostninger 2

Resultat før skat

Skat af årets resultat 3

Årets resultat

Overført resultat

Note 2023/24 2022/23
kr kr

t77.t76 193.184

-78.426 -43.667

98.7s0 L49.517

540

-165.040

158

-79.s82

-65.750

-2.596

70.093

-24.816

-68.346

-68.346

45.277

45.277

-68.346 45.277
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Balance 30. juni

Aktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anlæ9, driftsmateriel og inventar

Materiel le anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2023/24 2022/23
kr kr

419.741,

4t9.74L

0

0

2.730.322

2.348.733

2.773.989

0

5.079.055 2.773.989

1.s00.000 L.500.000

1.s00.000 1.500.000

6.998.796 4.273.989

8.219 8.058

8.219 8.058

69.777 L68.467

77.996 t76.525

7.076.792 4.450.5t4
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Balance 30. juni

Passiver

Virksom hedska pita I

Overført resultat

Egenkapital

Gæld til realkreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelse r

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld t¡l tilknyttede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder

Selska bsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver ialt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 2023/24 2022/23
krkr

50.000

-L61,.179

50.000

-92.833

4

-ttL.t79 -42.833

1,.762.470 1,.831,.579

L.762.470 1.831.s79

4 70.430

1L.000

608.070

3.728.650

0

1.007.351

74.300

11.000

74.840

1.500.000

1,1.892

989.736

5

6

7

5.42s.501 2.66t.768

7.L87.97L 4.493.347

7.076.792 4.450.5L4
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Noter

1 Finansielleindtægter

And re finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

2 Finansielleomkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger associerede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

3 Skat af årets resultat

Ärets aktuelle skat

Skat af årets resultat ¡ alt

4 Langfristedegældsforpligtelser

Gæld

L juli2O23

Gæld til realkreditinstitutter

Langf ristede gældsforpligtelser i

alt

165.040 79.s82

2023/24 2022/23
kr kr

2.596 24.816

2.596 24.816

2023/24 2022/23
kr kr

540 158

540 158

2023/24 2022/23
kr

6.806

78.480

79.754

1,.463

0

78,119

kr

Gæld

30. juni 2024

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

L.905.879 1.832.900 70.430 1.464.500

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af bygningsfaciliteter og ejendomsudlejning samt hermed beslægtede
a ktiviteter.

1.90s.879 1.832.900 70.430 1.464.500
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Noter

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden J. J. Thordsen lnvest ApS. Som

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebreve på tkr
2.480 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi er på tkr. 2.730.
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